
UCHWAŁA NR 73/XXIV/20 
RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Antoniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020. poz. 713) 
oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2020 poz. 470) Rada Gminy 
Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drogom wewnętrznym i publicznym następujące nazwy: 

1. „Magnoliowa” – działki ewidencyjne nr 151/2, 153/2, 203/1, 202/2 w miejscowości Antoniew, stanowiące 
własność Gminy Wiskitki – przebieg i granice ulicy oznaczone są na załączniku Nr 1 do uchwały, 

2. „Fiołkowa” – działka ewidencyjna nr 233/2 w miejscowości Antoniew, stanowiącej własność prywatną - 
przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 2 do uchwały, 

3. „Liliowa” – działka ewidencyjna nr 192 w miejscowości Antoniew, stanowiąca własność Gminy Wiskitki – 
przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 3 do uchwały, 

4. „Bratkowa” – działki ewidencyjne nr 143, 186 w miejscowości Antoniew, stanowiące własność Gminy 
Wiskitki - przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 4 do uchwały, 

5. „Chabrowa” - działka ewidencyjna nr 49 w miejscowości Antoniew, pozostająca w zarządzie Powiatowego 
Zarządu Dróg w Żyrardowie –  przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 5 do uchwały, 

6. „Hortensjowa” – działka ewidencyjna nr 288 w miejscowości Antoniew obręb Popielarnia – przebieg 
i granice ulicy są w załączniku Nr 6 do uchwały, 

7. „Goździkowa” – działka ewidencyjna nr 41/6, 43/6 w miejscowości Antoniew, stanowiące własność Skarbu 
Państwa – przebieg i granice ulicy są w załączniku Nr 7 do uchwały, 

8. „Storczykowa” –  działka ewidencyjna nr 225 w miejscowości Antoniew, stanowiąca własność Skarbu 
Państwa, władający Gmina Wiskitki  - przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 8 do uchwały, 

9. „Różana” – działka ewidencyjna nr 66 w miejscowości Antoniew, stanowiąca własność Gminy Wiskitki - 
przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 9 do uchwały, 

10. „Werbenowa” – działka ewidencyjna nr 52 w miejscowości Antoniew, stanowiąca własność Gminy 
Wiskitki - przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 10 do uchwały, 

11. „Tulipanowa” – działka ewidencyjna nr 224/1 w miejscowości Antoniew – przebieg i granice ulicy 
oznaczone są w załączniku Nr 11 do uchwały, 

12. „Makowa” – działka ewidencyjna nr 224/2 w miejscowości Antoniew, pozostająca w zarządzie 
Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie - przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 12 do uchwały, 

13. „Rumiankowa” – działka ewidencyjna nr 165 w miejscowości Antoniew, stanowiąca własność Gminy 
Wiskitki – przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 13 do uchwały, 

14. „Wrzosowa” – działka ewidencyjna nr 185 w miejscowości Antoniew, stanowiąca własność Gminy 
Wiskitki – przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 14  do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 2



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 1
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

3/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

3/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 3
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

3/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

3/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 73/XXIV/20 
Rady Gminy Wiskitki 
z dnia 25 listopada 2020r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

3/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 73/XXIV/20 
Rady Gminy Wiskitki 
z dnia 25 listopada 2020r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

3/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

3/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr 73/XXIV/20 
Rady Gminy Wiskitki 
z dnia 25 listopada 2020r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr 73/XXIV/20 
Rady Gminy Wiskitki 
z dnia 25 listopada 2020r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 1
2 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

3/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr 73/XXIV/20 
Rady Gminy Wiskitki 
z dnia 25 listopada 2020r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 1
4 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

3/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: A176BD6B-F9BC-4622-84CD-83DC97B24F56. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

